
垣曲县公办示范性综合托育机构建设项目（EPC 总承包）变更公告 

（招标编号：2023GC010578）

一、内容 

我单位于 2023 年 09 月 22日在山西省招标投标协会（山西招标采购服务平 

台）、全国公共资源交易平台(山西省·运城市)发布了垣曲县公办示范性综合托

育机构建设项目（EPC 总承包）招标公告，现将原公告部分内容进行变更，变更

内容如下： 

（1）原公告内容为： 

递交截止时间（同开标时间）：2023 年 10 月 16 日 15 时 00 分 

现变更为： 

递交截止时间（同开标时间）：2023 年 10 月 25 日 09 时 00 分 

（2）原公告内容为： 

开标时间：2023 年 10 月 16 日 15 时 00 分 

现变更为： 

开标时间：2023 年 10 月 25 日 09 时 00 分 

二、监督部门： 

本招标项目的监督部门为垣曲县建设工程招标投标管理办公室。 

三、联系方式 

招 标 人：垣曲县卫生健康和体育局 
地 址：垣曲县新城镇电力路 
联 系 人：史先生 
电 话：15735923707 
电子邮件：/ 
代理机构：山西裕昌工程项目管理有限公司 
地 址：山西省运城市运城经济技术开发区学苑路高架桥东侧禹都花园西门南 20 米天和物

业 楼 303 
联 系 人：徐女士 
联系方式：13610692154 
电子邮件：sxycgcxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


